
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  Oldenburger… S

I II III IV V VI Punkte

19 18 15 8 14 9

25

3
22

9
24

12
25

16 17 19
Auszeit

Ende
16:44

B  VGD R

I II III IV V VI Punkte

3 17 2 10 14 9

138 5

3:13 3:13

13:24
╳
10

1
12

2
13

3 7 8
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:47

B  VGD S

I II III IV V VI Punkte

17 2 3 5 4 10

10

0
10

2 3 5 6 8 Auszeit

3:9
10:22

Ende
17:04

A  Oldenburger… R

I II III IV V VI Punkte

14 18 15 8 16 9

2519

15:8

╳
16

3
25

7 10 12 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U16w OL/OF Meldestaffel
Frauen

B  VG Delmenhorst-Stenum vs. Oldenburger TB A

Spiel 11 07.09.2025 16:30 Uhr

Uhlandhalle
27753 Delmenhorst

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VGD 12/14

1 Mohrmann, Michelle

2 Thiel, Martha X
3 Berehulia, Anastasia X
4 Ebken, Ewa X
5 Godbersen, Lea X

6 Melnicenco, Tatiana X
8 Renz, Caitlin X
9 Pham, Milana X

10 Than, Kelly X
12 Triebel, Theresa X

14 Lüttecke, Josephine X
17 Mohr, Amelie X

B  Libero

6 Melnicenco, Tatiana X
12 Triebel, Theresa X

B  Offizielle

T Ebken, Annika

C

A  Oldenburger… 7/14

8 Kraut, Martha X
9 Diemer, Katharina Eli… X

14 Ehlis, Matilda Käte X
15 Grass, Lotta Louise X
16 Schubert, Helena X
18 Frye, Anna Matilda X

19 Jordan Favour Ike, C… X

A  Libero

A  Offizielle

T Lehning-Grass, Hann…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VGD Oldenburger… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 0 13 1 14 25 1 0 0
2 0 0 10 2 17 25 1 1 0

3

2 3 0 23 31 50 2 1 0
Start: 16:30 Ende: 17:04 Dauer: 0:34

Sieger: Oldenburger TB

Schiedsgericht Linienrichter
1 Skoufa, Anna-Eleni 1

2 Salzwedel, Benjamin 2

Schr. Fennen, Emilia
Assist. Sokoly, Sofia

Dokument erstellt: 07.09.2025 17:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


