

RM U16w OL/OF Meldestaffel Frauen

(B) VG Delmenhorst-Stenum vs. Oldenburger TB (A)

Spiel 11

07.09.2025 16:30 Uhr

Uhlandhalle 27753 Delmenhorst



			S		art :30	A	Oldei	nburg	er	S		de :44		B)	VGD		R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung			19	18	15	8	14	9		3	17	2	10	14	9	
n la	A	Spielernr.	Ŀ							25				8	5		13
Aufst	Auswechsel- spieler Sp	Spielstand	Z							i l				3:13	3:13		
Ľ														13:24			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	3 22	9 24	12 25	16	17	19	Auszeit	X 10	1 12	2 13	3	7	8	Auszeit

S		art :47		В	VGD		S		de :04	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	17	2	3	5	4	10		14	18	15	8	16	9		
<u> </u>							10	19] 25	
Z								15:8							
2	(9	2	3	5	6	8	Auszeit	X 16	3 (V)	7	10	12	14	Auszeit	
	0						3:9 10:22		2)						

B) VGD

1 Mohrmann, Michelle

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Star	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Thiel, Martha Berehulia, Anastasia 8 **©** Kraut, Martha Ebken, Ewa 9 Diemer, Katharina Eli.. Godbersen, Lea 14 Ehlis, Matilda Käte Melnicenco, Tatiana 15 Grass, Lotta Louise Renz, Caitlin 16 Schubert, Helena Pham, Milana 18 Frye, Anna Matilda Than, Kelly 19 Jordan Favour Ike, C. Triebel, Theresa Lüttecke, Josephine (A) Libero Oldenburger (A) 17 © Mohr, Amelie

12/14

(A) Oldenburger...

(A) Offizielle

T Lehning-Grass, Hann..

7/14

Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

] [Bemerkungen
1	

		(B) VGL	,	Julaen	ıbur	aer	(ΑIJ	. ,	W Wilding / Willence			
		۳	,				,		\sim	6	Libero			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	<u> </u>	Libero			
0	3	0	13	1	14	25	1	0	0	6	Melnicenco, Tatiana			
2	0	0	10	2	17	25	1	1	0	12	Triebel, Theresa			
				3						R	Offizielle			
7	2	Λ	22		21	EΛ	2	1	Λ	\mathbf{c}				
2 3 0 23		31	50					Ebken, Annika						
Start: 16:30 Ende: 17:04						Dau	ier:	0:3	34	Ľ	Ebken, Annka			
Sie	qe	r: (Olde	nburge	er TB	2:0			2:0					
	_								_	1				

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Skoufa, Anna-Eleni		1					
2	Salzwedel, Benjamin		2					
			Schr.	Fennen, Emilia				

Assist. Sokoly, Sofia